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51 FøREMÂL

IJlstein KFUK - KFIJM er forplikta på Guds ord og Den norske kyrkie si vedkiennÍng. Laget har til

fØremål ã fremje levande kristendom med harmonísk utvikling dv mennesket og ei aktiv teneste i.

kyrkjelyd og samfunn.

Dette prøver ein å få tit gjennom aktivitetar som til ei kvar tid tener Ulsteín KFUK - KFUM sitt

føremå1.

5 2 FORBUND OG KRINS

ulsteîn KFUK/KFUM ertilslutta Norges KFUK-KFUM og MØre og Romsdal krins av KFUK-KFUM.

IJlsteín KFUK - KFUM er forplíkto på Norges KFIJK-KFUM sine grunnreglar.

Norges KFUK - KFUM er tilslutta verdsforbunda av KFUK og KFUM.

5 3 ARBEIDSGREINER

Ulstein KFUK-KFIJM kan opprette avdelingar og grupper Jor born, unge og vaksne. Lover og reglar

for desse skal godkjennast av lJlstein KFUK-KFUM sitt styre etter deí retningsliner som gield for dei

ulike arbeidsformene innan Norges KFUK-KFUM-

på slle møte og samlingar, ogsã pã styremøte, skql det vere felles andakt.

5 4 MEDLEMSKAP

ulsteín KFUK-KFUM er ope for alle som vit Íølgje lovene til laget. Styret for laget avgier om nokon

skol verte nekta opptakíng. Styret har også rett og plikttil å stenge ute frå laget den/dei som ikkie

vit følgje lovene til laget eller ved si ferd skadar laget. Styret pliktar på fprehond å sØkie å vinne

vedkomande med pãminníng og åtvaring.

Dei som er medlemer Í ein av underavdelingane, er samstundes medlemer av lllstein KFUK-KFUM.

5 s ÅRsMørE

Ordinært årsmøte vert halde i januor månad, med minst 74 døgars varsel. lnnkalling skal innehalde

framlegg til dagsorden og styrekandidatar.

Saker som medlemer ønskjer at årsmØtet skal handsame, må vere sendt tíl styret minst tre veker

før årsmøtet.

RØysterett hur alle som har fult 75 år og som har vore medlem i minst 6 månader, og som har

beta It medl emsko ntí ng e nte n for i n n eve ra nd e å r-



Årsmøtet handsamar og godkjenner årsmeldinga tÍl styret, revídert rekneskap og andre saker som

er ført opp pã dagsorden,

ÅrsmØtet vel leíør, styremedlemer med uoro, ,"rÍror og deí tit eí kvar tíd oppnemnde komitear og

utval.

Års m Øtet fø sts et m ed I e msko nti n g e nte n.

S 6 HOVUDSTYRET

Siyret er sømonsett av 7 medlemar. Leiar vert vald ved særskild val for eitt år, og 6 medlemar valde

for to ãr om gongen. Styremedlemone kan maksimum sitie 6 år, tre periodar, utcn qvbrot.

Styret konstituerer seg sjølv med sekretær og ondre styreverv. I styret skal det helst vere ei iamn

fordelíng mellom menn og kvinner. Det skøl kvart år veliast 4 vardmedlemor.

Det sitjande styret har ansvar for at det på årsmØtet ligø fØre frømlegg på eit tilstrekkeleg tal

kandidatør tíl styremedlemer, som berre kan veljast mellom medlemer over 75 år , som er

vedkjennønde kristne, og som vil giere ei teneste for Kristus i laget.

STARBE¡DETISTYRET

Styret leier laget, ser etter at all verksemd er î samsvar med Íøremålet i laget, forualtar laget sine

midlar, tilset og seier opp løno medarbeidorar, og set ned dei naudsynlege komitear og utval. Skal

styret handsame saker som vedkjem ei underavdeling, bør leiaren verte innkøllø til styremøtet.

Leiaren i løget leier styremØtet og avgjer saker ved rþystelikskap. Leisren pliktar Ulstein KFUK -
KFUM med si underskrift.

Styret har møte sâ ofte som det sjØlv fínn det naudsynleg, minst tre gongar kvart halvår. Det vert

lørt møteprotokoll. Styret er vedtaksfØrt nãr minst halvparten av styremedlemene, mellom desse

Ieiar eller nestleíar , er til stades.

9 8 OMFRAMT ÃRSMøTE

Når styret fínn det naudsynleg, eller nãr minst 7/3 av dei styremedlemane som har rþysterett krev

det, skal det haldøst omframt årsmøte etter minst 74 dagørs varsel. Årsmøtet kan berre høndsame

dei søker som er nemnde i ínnkøllinga.

S 9 LOVENDRING

Desse lovene kan berre eit ordinært årsmøte endre, og berre etter framlegg som er giort kiende for
medlemane minst 14 dagar før årsmØtet.

Lovendring må hø 2/3 av dei avgjevne røystene på årsmøtet, og dei må godkiennast av styret i

Norges KFUK/KFUM.

s 10 oPPLøYSTNG

Framlegg om oppløysing av laget kan berre handsamast på ordínært årsmøte, det må godkiennøst

på to påfplgande ordinære årsmþte, og det vert å handsame slik det er giort greie for i I 9 om

Lovendring.

Dersom laget vert opplØyst, utmeldt, stengt ute eller av anndn grunn skilt frå Norges KFUK/KFUM;

har styret for MØre og Romsdøl KFUK/KFUM rett til - i samråd med lJlsteín soknerãd - å disponere



laget sine eÍgnelutar til fordel for det kristne ungdomsarbeídet i UIsteÎnvik, inntíl ei ny eining

tilslutto Norges KFUK/KFUM kan overto dei.


